

Location A/S

Vestre Pennehavevej 6, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 17 56 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Location A/S Vestre Pennehavevej 6 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 17 56 32
	Stiftet: 10. november 2005
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Ebdrup Vibeke Høgild Jacob Ebdrup
Direktion	Søren Ebdrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Hannibal Kapital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning samt udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi under balancen. Værdireguleringerne i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen.

Dagsværdien af investeringsejendommene påvirkes primært af afkastkravet til de enkelte ejendomme.

Afkastkravet fastsættes af ledelsen ud fra blandt andet udviklingen i markedsforhold, renteniveau og erfaringen med køb og salg af ejendomme.

De anvendte afkastkrav og vurderingsforhold for de enkelte ejendomme kan opgøres således:

Sundtoldvej 9, Helsingør, 5,00 % mod 5,00 % i regnskabsåret 2017

Rosenkildevej 18A, Helsingør, 5,00 % mod 5,00 % i regnskabsåret 2017

Usserød Kongevej 83, Hørsholm, 4,50 % mod 4,50 % i regnskabsåret 2017

Rostgaardvej 3, Helsingør, 4,50 % mod 4,50 % i regnskabsåret 2017

Vinkelvej 17A & B, Helsingør, 4,80 % mod 4,80 % i regnskabsåret 2017

Skydebane Alle 4, Helsingør, 5,00 % mod 5,00 % i regnskabsåret 2017

Fredereciavej 4A & B, Helsingør, 4,00 % mod 4,25 % i regnskabsåret 2017

Stengade 65A, Helsingør, 4,25 % mod 4,75 % i regnskabsåret 2017

Klostergade 2, Helsingør, 4,85 % mod 4,85 % i regnskabsåret 2017

Murergade 1, Helsingør, 5,00 % mod 5,00 % i regnskabsåret 2017

Vestre Pennehavevej 6, Rungsted Kyst, tilkøbt i 2017 er optaget til skønnet handelsværdi, idet ejendommen anvendes internt.

Haderslevvej 16, Helsingør, er tilkøbt ultimo 2018 og optages til kostpris.

Investeringsejendommene er værdireguleret positivt netto med kr. 9.579.551, hvilket er en sammensætning af huslejereguleringer, genudlejninger og forbedringer samt årets ændringer til afkastprocenter og skønnede værdier.

Der er pr. 31.december 2018 ikke foretaget en ekstern vurdering af selskabets ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.974 t.kr. mod 4.406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.482 t.kr. mod 1.477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.974.436	4.406
Værdiregulering af investeringsejendomme	9.579.551	184
1 Personaleomkostninger	-838.311	-753
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.216	-5
Driftsresultat	12.692.460	3.832
Andre finansielle indtægter	0	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.095.938	-1.946
Resultat før skat	9.596.522	1.901
3 Skat af årets resultat	-2.114.188	-424
Årets resultat	7.482.334	1.477
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Overføres til overført resultat	7.377.334	1.477
Disponeret i alt	7.482.334	1.477

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.683	4
5 Investeringsejendomme	151.000.000	122.032
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.138.683</u>	<u>122.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.138.683</u>	<u>122.036</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	156.373	81
Periodeafgrænsningsposter	41.288	142
Tilgodehavender i alt	<u>197.661</u>	<u>223</u>
Likvide beholdninger	<u>2.321.238</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.518.899</u>	<u>223</u>
Aktiver i alt	<u>153.657.582</u>	<u>122.259</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	20.486.472	13.109
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	0
	Egenkapital i alt	21.091.472	13.609
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.709.954	3.614
	Hensatte forpligtelser i alt	5.709.954	3.614
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	102.210.391	77.616
	Deposita	2.848.375	2.603
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.058.766	80.219
	Kortfristet del af langfristet gæld	795.000	560
	Gæld til pengeinstitutter	662.568	2.187
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.102	222
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.722.683	21.470
	Anden gæld	331.647	273
	Periodeafgrænsningsposter	74.390	105
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.797.390	24.817
	Gældsforpligtelser i alt	126.856.156	105.036
	Passiver i alt	153.657.582	122.259
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	834.903	750
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
	838.311	753
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.199.267	648
Prioritetsrenter, bankgæld og andre renter	1.896.671	1.298
	3.095.938	1.946
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	18.128	290
Årets regulering af udskudt skat	2.096.060	134
	2.114.188	424
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	24.495	24
Tilgang i årets løb	157.000	0
Kostpris 31. december 2018	181.495	24
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-19.596	-15
Årets af-/nedskrivninger	-23.216	-5
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-42.812	-20
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	138.683	4

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	105.672.083	102.933
Omgæring til valutakurs 31. december 2018	0	1.256
Tilgang i årets løb	19.388.703	1.483
Kostpris 31. december 2018	125.060.786	105.672
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	16.359.663	17.432
Årets regulering til dagsværdi	9.579.551	184
Korrektion tidligere år	0	-1.256
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	25.939.214	16.360
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	151.000.000	122.032

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Den offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 90.350.000.

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	13.109.138	0	13.609.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.377.334	0	7.377.334
Udbytte for regnskabsåret	0	0	105.000	105.000
Egenkapital 31. december 2018	500.000	20.486.472	105.000	21.091.472

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og prioritetsgæld er der sikkerhed i selskabets ejendomme.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hannibal Kapital ApS, CVR-nr. 39 17 46 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Ebdrup

Direktør

På vegne af: Location A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-369102569741

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-03-27 12:22:38Z

NEM ID 

Søren Ebdrup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Location A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-369102569741

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-03-27 12:22:38Z

NEM ID 

Jacob Ebdrup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Location A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-940007624785

IP: 213.150.xxx.xxx

2019-03-27 13:46:32Z

NEM ID 

Vibeke Høgild

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Location A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-646498136561

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-03-27 14:36:17Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-03-27 14:45:56Z

NEM ID 

Søren Ebdrup

Dirigent

På vegne af: Location A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-369102569741

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-03-27 15:05:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OS/IC5-T3BNL-CM7EJ-HSJD-PAWE4-GVCOQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>